
N. Cognome e Nome Qualifica Professionale Data Iscrizione PEC
1 Altin Paolo Commercialista 16/05/2023 paolo.altin@odcects.legalmail.it

2 Bommarco Giorgio Commercialista 16/05/2023 giorgiobommarcopec@legalmail.it

3 Bussani Roberto Commercialista 16/05/2023 dott.bussani@odcec.legalmail.it

4 Camerini Luca Commercialista 16/05/2023 camerini@odcects.legalmail.it

5 Crevatin Giancarlo Commercialista 16/05/2023 giancarlo.crevatin@legalmail.it

6 Furlanetto Pamela Commercialista 16/05/2023 pamelafurlanetto@pec.it

7 Germani Stefano Commercialista 16/05/2023 stefano.germani@odcects.legalmail.it

8 Giamporcaro Mario Commercialista 16/05/2023 mario.giamporcaro@odcects.legalmail.it

9 Lussi Alessandro Commercialista 16/05/2023 alessandro.lussi@legalmail.it

10 Montesano Matteo Commercialista 16/05/2023 matteo.montesano@legalmail.it

11 Renier Piergiorgio Commercialista 16/05/2023 piergiorgio.renier@odcects.legalmail.it

12 Taverna Paolo Commercialista 16/05/2023 paolo.taverna@pec.commercialisti.it

13 Ambrosiano Ferdinando Avvocato 16/05/2023 ferdinando.ambrosiano@pectriesteavvocati.it

14 Blasone Massimiliano Avvocato 16/05/2023 massimiliano.blasone@pectriesteavvocati.it

15 Bragaglia Claudio Avvocato 16/05/2023 claudio.bragaglia@pectriesteavvocati.it

16 Cannone Nicola Avvocato 16/05/2023 nicola.cannone@arubapec.it

17 Della Rocca Pietro Avvocato 16/05/2023 pietro.dellarocca@pectriesteavvocati.it

18 Guglielmucci Enrico Avvocato 16/05/2023 enrico.guglielmucci@pectriesteavvocati.it

19 Martinis Andrea Avvocato 16/05/2023 andrea.martinis@pectriesteavvocati.it

20 Pellegrini Francesco Avvocato 16/05/2023 francesco.pellegrini@pectriesteavvocati.it

21 Sabini Stefano Avvocato 16/05/2023 stefano.sabini@pectriesteavvocati.it

22 Simeone Elisabetta Avvocato 16/05/2023 elisabetta.simeone@avvocatitriestepec.it

23 Terrano Biagio Avvocato 16/05/2023 biagio.terrano@avvocatitriestepec.it

24 Vergine Claudio Avvocato 16/05/2023 claudio.vergine@pectriesteavvocati.it

25 Vida Astrid Avvocato 16/05/2023 astrid.vida@pectriesteavvocati.it

26 Tullio Maestro Commercialista 25/05/2023 studiomaestro@odcects.legalmail.it

27 Pelosi Augusto Notaio 11/10/2023 augusto.pelosi@postacertificata.notariato.it

Elenco ex art. 179 ter disp. att. c.p.c. - Tribunale di Trieste
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28 D'Artista Ketty Commercialista 11/10/2023 k.dartista@pec.it

29 Gropaiz Stefano Commercialista 11/10/2023 gropaiz@legalmail.it

30 Ovadia Dario

31 Bottino Ludovica Avvocato 11/10/2023 ludovica.bottino@pectriesteavvocati.it

32 Ceballos Mariela Carolina Avvocato 11/10/2023 marielacarolina.ceballos@avvocatitriestepec.it

33 Cecovini Amigoni Guendal Avvocato 11/10/2023 guendal.cecoviniamigoni@pectriesteavvocati.it

34 Chiapolino Martina Avvocato 11/10/2023 martina.chiapolino@pectriesteavvocati.it

35 D'Alessandro Achille Maria Avvocato 11/10/2023 achillemaria.dalessandro@pectriesteavvocati.it

36 Dagostini Ileana Avvocato 11/10/2023 ileana.dagostini@pectriesteavvocati.it

37 Dobrinja Samantha Avvocato 11/10/2023 samantha.dobrinja@avvocatitriestepec.it

38 Goglia Valentina Avvocato 11/10/2023 valentina.goglia@pectriesteavvocati.it

39 Leuzzi Concetta Avvocato 11/10/2023 concetta.leuzzi@pectriesteavvocati.it

40 Ressani Giancarlo Avvocato 11/10/2023 giancarlo.ressani@pectriesteavvocati.it

41 Umer Maria Giovanna Avvocato 11/10/2023 mariagiovanna.umer@pectriesteavvocati.it

42 Weber Sarah Avvocato 11/10/2023 sarah.weber@pectriesteavvocati.it

43 Zotti Costanza Avvocato 11/10/2023 costanza.zotti@pectriesteavvocati.it

44 Biagini Andrea Commercialista 11/12/2023 andrea.biagini@odcects.legalmail.it

45 Dell'Adami de Tarczal Quaira Commercialista 11/12/2023 quaira.delladami@odcects.legalmail.it

46 Raffaelli Michela Commercialista 11/12/2023 mraffaelli@odcects.legalmail.it

47 Giuliano Marin Avvocato 11/12/2023 giuliano.marin@pec.it

48 Saporito Lorenzo Avvocato 11/12/2023 lorenzo.saporito@pectriesteavvocati.it

49 Giordano Tomaso Notaio 19/06/2024 tomaso.giordano@postacertificata.notariato.it

50 Codognato Perissinotto Marco Commercialista 19/06/2024 marco.perissinotto@legalpec.net

51 Masoli Caterina Avvocato 19/06/2024 caterina.masoli@pectriesteavvocati.it

52 Terrano Filippo Avvocato 19/06/2024 filippo.terrano@avvocatitriestepec.it

53 Augusto Giancarlo Avvocato 19/06/2024 giancarlo.augusto@pectriesteavvocati.it

54 Cappucci Augusta Avvocato 17/12/2024 augusta.cappucci@pectriesteavvocati.it

55 Martellani Erik Avvocato 17/12/2024 erik.martellani@pectriesteavvocati.it

cancellato in data 19 giugno 2024
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